
KLUB Mnichovo Hradiště s.r.o., Masarykovo nám. 299
tel.: 326 772 464                      e-mail: klub@mnhradiste.cz 

NABÍDKA ABONENTNÍCH KONCERTŮ KPH
NA SEZONU 2015-2016 

Vážení přátelé, 

 Klub Mnichovo Hradiště ve spolupráci s Kruhem přátel hudby si Vám dovoluje 
nabídnout koncerty pro příští abonentní sezonu. 

24. září PRO ARTE BOHEMICA 
2015 V programu „Zapomenuté perly Čech a Moravy“ 

vystoupí Michaela Ambrosi – historická příčná 
flétna a Petra Žďárská – cembalo. Obě inter-
pretky se potkaly již před mnoha lety, kdy začí-
naly se studiem staré hudby.  Působily v různých 
souborech a získávaly zkušenosti. Při doktorském 
studiu se věnují opomíjeným českým skladatelům.

22. října Jiří Hlaváč - klarinet a Ivo Kahánek - klavír
2015  Profesor Hlaváč uskutečnil přes tři tisíce koncertů. Je aktivní v kom-

poziční, aranžerské a pedagogické činnosti. Publikuje a často  vystu-
puje v rozhlase i v televizi. Ivo Kahánek patří k nejpozoruhodnějším 
umělcům své generace. V roce 2004 se stal absolutním vítězem 
mezinárodní soutěže Pražské jaro a je i vítězem řady dalších soutěží.

26. listopadu Ivan Ženatý - housle a Sandra Shapiro (USA) - klavír
2015 Ivan Ženatý vystupoval v Mnichově Hradišti již několikrát. 

Řadu let působil jako pedagog v Drážďanech, od roku 
2012 na Cleveland Instituce of Music. Odbornou veřejností 
i posluchači je považován za nejvýznamnějšího českého 
houslistu současnosti. Americká klavíristka Sandra Shapiro 
spolupracuje s I. Ženatým již tři roky. Stejný program jako 
v Mn. Hradišti uvedou i v Budapešti. Na jaře 2016 vystoupí 
v Carnegie Hall a v Rudolfinu na Pražském jaru. 

17. prosince ROŽMBERSKÁ KAPELA 
2015 Rožmberská kapela je profesionální hudební soubor, 

který byl založený v roce 1974 a zaměřuje se na inter-
pretaci středověké a renesanční hudby na dobové ná-
stroje. Ve své tvorbě se snaží navázat na tradici původ-
ní Rožmberské kapely z let 1551-1602.  V Mnichově 
Hradišti uvede tradiční vánoční koncert.



28. ledna Marek Kozák - klavírní recitál
2016 Marek Kozák se věnuje hře na klavír již od čtyř let. Kromě klavíru 

hraje také na varhany. K jeho největším úspěchům patří 1. místo na 
mezinárodní soutěži F. Chopina v Mariánských Lázních v roce 2013.

25. února PRO ARTE TRIO
2016  Marie Fuxová – housle, Zbyněk Paďourek – viola, 

Jitka Vlašánková – violoncello. Členové tria, které 
vzniklo teprve nedávno, působí v dalších komorních 
souborech a jsou vynikajícími sólisty. Základ progra-
mů tohoto souboru tvoří Beethovenova Smyčcová tria 
doplňovaná dalšími známými autory. 

31. března SEDLÁČKOVO KVARTETO 
2016  Kvarteto vzniklo v roce 2006 na pražské AMU a nyní hra-

je ve složení: Michal Sedláček a Jan Maceček – housle, 
Ondřej Martinovský – viola, Karel Chudý – violonce-
llo. Soubor podporuje tvorbu děl mladé české generace, 
je držitelem řady ocenění na mezinárodních soutěžích.

15. dubna Štěpán a Jan Matěj Rakovi - kytarový koncert 
2016 Ojedinělý projekt dvou známých kytaristů, otce a syna. Štěpán 

Rak je osobností, která své posluchače získá interpretačním mi-
strovstvím, absolutním splynutím interpreta a skladatele v jedné 
osobě. Jan Matěj Rak se věnuje především kytarovým úpravám 
hudby Jaroslava  Ježka. S velkým úspěchem se oba kytaristé 
představili v Mnichově Hradišti v roce 2013. Pro mimořádný 
ohlas tohoto koncertu jej zařazujeme i do letošní sezóny.

 Změny interpretů a termínů vyhrazeny.  

Klub Mnichovo Hradiště zahájil prodej předplatného koncertů KPH na sezonu 2015-2016. 
Uzávěrka přihlášek je 29. května 2015. Přihlášku vyplňují i dosavadní předplatitelé.

Koncerty se konají většinou ve čtvrtek od 19 hodin v Městském divadle Mnichovo Hradiště. 
Změny interpretů a termínů vyhrazeny. Případné změny budou uvedeny v programem, kulturním 
kalendáři nebo na webových stránkách města - http://www.mnhradiste.cz/divadlo).

Rozpočet koncertního cyklu počítá s dotacemi hudebních nadací – Nadací Leoše Janačka, 
Bohuslava Martinů, Viktora Kalabise a Nadací Český hudební fond, ale také se sponzorskými pří-
spěvky. Tito sponzoři jsou uvedeni na programem koncertů. Všem sponzorům děkujeme.

Prosíme všechny návštěvníky koncertů, aby přicházeli včas, po zahájení koncertu již ne-
bude do hlediště přístup. 

Děkujeme



PŘIHLÁŠKA
Na základě „Podmínek předplatného KPH pro sezonu 2015/16“ objednávám závazně 
abonentní vstupenky na cyklus koncertů (uveďte počet):

     ........  po  600,-  Kč         ........  po  300,-  Kč          ........  zdarma (děti do 15 let)

příjmení                                       jméno                                       titul                 

bydliště:
 
telefon:                                                          e-mail:
Prosíme o vyplnění e-mailu, slouží k lepší komunikaci a informuje včas o změnách.

Abonentní vstupenku/y/ zaplatím/e/: (platné podtrhněte)
- najednou při vyzvednutí,
- ve dvou splátkách,
- bankovním převodem
- na základě písemné objednávky a vystavené faktury

                                                                                             podpis

✄ ✄

PODMÍNKY PŘEDPLATNÉHO KONCERTŮ 
NA SEZONU 2015-2016

Cena předplatného na sezonu 2015-2016 činí pro 600,- Kč, pro mládež nad 15 let 
300,- Kč. Děti do 15 let mají předplatné zdarma a budou mít vyhrazená místa vedle 
doprovodu. (Doprovod musí mít platnou abonentku).

Dosavadním předplatitelům rezervujeme jejich místa do 29. května 2015. 
Podmínkou rezervace je odevzdání přihlášky do tohoto termínu. Abonentky se začnou 
vydávat 24. srpna 2015 v kanceláři Klubu.

Abonentku můžete zaplatit v hotovosti při odevzdání přihlášky nebo při vyzvednutí 
abonentky nebo bankovním převodem na účet 316302574/0600 - GE MONEY Bank 
Mladá Boleslav.

Po dohodě můžete abonentku zaplatit ve dvou splátkách – první při převzetí abo-
nentky, druhou do 31. 12. 2015. V elektronické podobě nabízíme přihlášku na stránkách 
města http://www.mnhradiste.cz/divadlo. 

Vyplněnou přihlášku zasílejte na e-mail: iva.sulcova@mnhradiste.cz. 

 Josef Flanderka Vlastimil Kouřil   
 jednatel KLUBU s.r.o. předseda KPH 




